
 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    68029525333

ชื่อโครงการ 
  

ประกวดราคาจ้ างจัดการศึกษาดูงานระบบคุ้ มครองเงินฝากและนวัตกรรมทางการเงิน ณ สห
ราชอาณาจักร ด้ วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รหัสหน่วยงาน    301510000000

ชื่อหน่วยงาน    สถาบันคุ้ มครองเงินฝาก

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    0105558107277

ชื่อผู้ เสนอราคา    บริษัท จิลเลียน ไมล์ จำกัด

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    11/2568

วันที่ทำสัญญา    03/04/2568 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    1,647,800.00

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    680324005540

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 3 เมษายน 2568
ฉัตรสุดา ซอรักษ์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ

สถาบันคุ้มครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    68039461030

ชื่อโครงการ 
  

จ้ างผู้ ให้ บริการอินเตอร์เน็ตความเร็วสูงแบบเคลื่อนที่ (Internet SIM Card)  สำหรับ
กรรมการและอนุกรรมการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

รหัสหน่วยงาน    301510000000

ชื่อหน่วยงาน    สถาบันคุ้ มครองเงินฝาก

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    0105548115897

ชื่อผู้ เสนอราคา    บริษัท แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค  จำกัด

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    สคฝ. 12/188/2568

วันที่ทำสัญญา    03/04/2568 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    383,620.68

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    680315009731

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 3 เมษายน 2568
ณรงค์ชัย วานิช - เจ้าหน้าที่พัสดุ

สถาบันคุ้มครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    68049009009

ชื่อโครงการ 
  

จ้ างบำรุงรักษาระบบศูนย์เครือข่ายคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

รหัสหน่วยงาน    301510000000

ชื่อหน่วยงาน    สถาบันคุ้ มครองเงินฝาก

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    0105549131900

ชื่อผู้ เสนอราคา    บริษัท ไซเท็ม คอร์ปอเรชั่น  จำกัด

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    สคฝ.12/205/2568

วันที่ทำสัญญา    11/04/2568 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    424,790.00

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    680415003519

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 11 เมษายน 2568
จิณณวัตร ปุณญาอิสราภรณ์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ

สถาบันคุ้มครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    68049052505

ชื่อโครงการ 
  

จ้ างจัดกิจกรรมการผลิต Digital Content ผ่าน Key Opinion Leader โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

รหัสหน่วยงาน    301510000000

ชื่อหน่วยงาน    สถาบันคุ้ มครองเงินฝาก

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    0105557085881

ชื่อผู้ เสนอราคา    บริษัท แซลมอน เฮ้ าส์ จำกัด

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    สคฝ.12/219/2568

วันที่ทำสัญญา    23/04/2568 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    500,000.00

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    680415006173

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 24 เมษายน 2568
จิณณวัตร ปุณญาอิสราภรณ์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ

สถาบันคุ้มครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    68049160823

ชื่อโครงการ 
  

จ้ างจัดทำปฏิทิน ไดอารี่ และของที่ระลึกในโอกาสต่าง ๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

รหัสหน่วยงาน    301510000000

ชื่อหน่วยงาน    สถาบันคุ้ มครองเงินฝาก

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    0105556041856

ชื่อผู้ เสนอราคา    บริษัท ทีวีมั้ง จำกัด

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    สคฝ. 12/228/2568

วันที่ทำสัญญา    28/04/2568 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    500,000.00

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    680415006024

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 29 เมษายน 2568
ฉัตรสุดา ซอรักษ์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ

สถาบันคุ้มครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

